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دیروز بیستمین جلسه دادگــاه متهمان بانک 
سرمایه برگزار شد که طی آن نماینده دادستان 
در ادامه جلسه قبل به قرائت کیفرخواست سوم 
این پرونده پرداخت. نماینده دادستان ضمن 
قرائت کیفرخواست 10 نفر دیگر از متهمان 
)متهمان ردیف 12 تا 21( به بخشی از اتهامات 
آن ها اشاره کرد و در بخشی از جلسه توضیح 
داد که چگونه این پرونده با ارســال گزارشی 
مردمی از ســوی برخی فرهنگیان به جریان 
افتاده است. گفتنی است در سطح جهانی نیز، 
بسیاری از مفاسد با گزارش های مردمی کشف 

و متوقف می شوند. 
به همین دلیل تسهیلات و حمایت های قانونی 
زیــادی برای حمایت از گزارشگران فساد که 
ــان« معروف هستند  به اصطلاح به »ســوت زن
انجام می شــود.  این در حالی است که طبق 
در  که  فرهنگیانی  دادســتــان،  نماینده  گفته 
گزارش خود، از بروز فساد در اعطای تسهیلات 
خبر داده بودند، نام خود را – به دلیل ترس 

از مشکلات احتمالی از سوی مفسدان- ذکر 
نکرده بودند اما گــزارش آن ها سرآغاز کشف 
و تشکیل پرونده شد.گفتنی است در جلسه 
دیروز، همچنین جزئیات عجیبی در خصوص 
نحوه دریافت رشوه توسط متهمان بیان شد؛ 
از دریافت طلا و تویوتا تا واریز پول به حساب 

خواهرِ همسر موقتِ متهم!

شروع بررسی با گزارش مردمی	 
نماینده دادستان با بیان این که تشکیل پرونده 
صندوق ذخیره فرهنگیان در دادســرای امور 
اقتصادی با گزارش های مردمی بوده است، 
افــزود: جمعی از فرهنگیان گزارشی به دکتر 
زابلی در آن زمان و در خصوص شرکت هایی 
ــه دادنــد  که تسهیلات دریــافــت می کنند ارائ
که حتی اسم این افراد نیز در آن گزارش ذکر 
ــرف جمعی از  ــود از ط ــده ب نشده و نوشته ش
ــزارش اولیه ضابط  فرهنگیان دلــســوز، در گ
اعلام شد ملکی که تهاتر آن غیرواقعی است 

وجود دارد که در بررسی هایی که انجام دادیم 
متوجه شدیم ملکی قدیمی بوده که در گزارش 
کارشناس، عکسی که در گزارش کارشناسی 
ارائــه شده ملک مجللی را نشان می دهد. در 
ادامــه کارشناس را خواستم و آن کارشناس 
تفهیم اتهام و جلب دادرســی برای وی  صادر 
شد و در توضیحات خود اظهار کرد که فردی به 
نام فرزان گفته است که من این ملک را خودم 
تکمیل می کنم و اشاره کرد که آقای زاهدی در 
اعتبارات بنده را خواسته و گفته که برای چه 
می ترسید.وی با بیان این که این ملک قرار بوده 
برای شرکت آقای محمد امامی به رهن بانک 
برود، افزود: در آن جا به آقای زاهدی حساسیت 
پیدا کردیم و در تهاتر دو ملک در لواسان که در 
مجموع ۳01 میلیارد تومان ارزیابی شده؛ اما 
بیش از ۵0، ۶0 میلیارد تومان نمی ارزیده، 
در این جا نقشی برای آقای زاهدی شناسایی 
کردیم و در ادامــه آقای زاهــدی احضار و قرار 

وثیقه صادر شد.

پرداخت هزینه تحصیل تسهیلات دهنده 	 
توسط تسهیلات گیرنده

نماینده دادستان در ادامه جلسه، بیان کرد: آقای 
امامی )یکی دیگر از متهمان پرونده که تسهیلات 
زیادی از بانک گرفته است( هزینه تحصیل وی 
)متهم زاهدی( را برای دکترا فراهم می کند و یکی 
از محوری ترین برنامه ها این بود تا آقای زاهدی 
درس بخواند و به شــورای شهر اصفهان بــرود و 
این ها اظهارات خود آقای زاهدی است که به وی 
گفته بودند آینده سیاسی کشور با توجه به وجود 

آقایان به دست این افراد خواهد بود.

رد رشوه پرداختی در حساب خواهر همسر 	 
موقت متهم پیدا شد

وی در ادامه جلسه دادگــاه، ضمن تشریح نحوه 
پرداخت پول و تحویل خودرو بی ام و، بیان کرد: 
آقای زاهدی همسر موقت دومی نیز داشت و با  
همسر اول خود متارکه کرده است، در بررسی های 
انجام شده متوجه شدیم که در حساب خواهر آن 
خانم وجوه زیادی است که وی نیز کارمند بانک 
گردشگری است بنابراین آن خانم را خواستیم 
تا توضیح دهد و وی گفت پول ها متعلق به آقای 
زاهدی است. وی افزود: یک خودروی سراتو نیز 
به نام دختر آقای زاهدی می شود که این موارد 
بابت ضمانت نامه ۵0 میلیارد تومانی بوده است.

»بی ام و « را بابت طلبم گرفتم!	 
در ادامــه جلسه، قاضی مسعودی مقام از متهم 

مجید زاهـــدی )مــعــاون اعتباری سابق بانک 
سرمایه( خواست تا برای ارائه دفاعیات در جایگاه 
قرار گیرد و ضمن تفهیم اتهام به وی گفت: حسب 
محتویات پرونده و کیفرخواست صادره شما متهم 
به مشارکت در اخلال عمده در نظام اقتصادی 
از طریق هفت فقره خیانت در امانت به مبلغ 
چهار هزار و ۹02 میلیارد و ۶۸ میلیون ریال و 
کسب منفعت، یک دستگاه بی ام و و یک دستگاه 
کیا سراتو هستید. آیا این اتهام را قبول دارید؟ 
دفاعیات خود را شرح دهید.البته متهم در پاسخ 
گفت که خودرو را بابت طلب خود دریافت کرده 

است!

نمایده دادستان: پادو بودید یا مدیر؟	 
ــه جلسه، قاضی از متهم مانی رهبری  در ادام

ــاع از خــود در جایگاه قرار  ــرای دف خواست تا ب
بگیرد. مانی رهبری بعد از بازنشستگی در بانک 
کشاورزی، در تیرماه ۹0 به بانک سرمایه رفته و 
مسئولیت های مختلفی در این بانک داشته است 
که آخرین آن رئیس اداره اعتبارات بوده است. 
این متهم در دفاع از خود گفت که تسهیلات از بالا 
)مدیرعامل( تکلیف می شده است.اما نماینده 
دادستان در پاسخ گفت: سوال این جاست که فرق 
شما با یک پادو چه بوده که هیئت مدیره به شما 
دستور می داده که به عنوان مدیر اعتبارات امضا 
کنید؟ شما خبره بانک  و بازنشسته بانک هستید، 
می فرمایید شعبه فساد کرده اما شما چرا به عنوان 
مدیر اعتبارات جلوی آن را نگرفتید.طبق گفته 
قاضی در انتهای جلسه دیروز، جلسه بعدی فردا 

دوشنبه برگزار خواهد شد.

نماینده دادستان در  بیستمین جلسه دادگاه اعلام کرد: 

کشف فساد بانک سرمایه با گزارش مردمی 
امامی هزینه تحصیل معاون بانک سرمایه برای ورود به شورای شهر اصفهان را پرداخت می کرد! 


